
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти  

і науки України 

21 червня 2023 року № 775 

 

 

Форма № Н-1.03.1 

 

Сосницький обліково-економічний фаховий коледж 

НАКАЗ 

СОСНИЦЯ 

від "31" липня 2023року № 28-с 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Сосницький обліково-економічний фаховий коледж у 2023 

році та рішення приймальної комісії від "31" липня 2023 року, протокол № 12, 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з "01" вересня 2023 року студентами 1 курсу денної форми здобуття освіти за 

спеціальностями за кошти регіонального бюджету згідно з додатком. 

Додаток: на 6 арк. 

 

В.о. директора ___________________ 
(підпис) 

Тетяна Бушай 

 

 

  

 



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сосницький обліково-
економічний фаховий 

коледж
Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 

№ 28-с

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11713857 112927
1

Адаменко Анастасія Сергіївна 53730564 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

123,000

2 11776396 112927
1

Величенко Сніжана Олександрівна 53726663 EH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

128,000

3 11679427 112927
1

Даниленко Ярослав Сергійович 53730558 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

125,000

4 11769463 112927
1

Коваленко Валентина Володимирівна 53728626 EH 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

139,000

1



5 11756547 112927
1

Копил Вікторія Вікторівна 53730608 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

182,000

6 11759986 112927
1

Малиш Анастасія Михайлівна 53730575 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

136,000

7 11727885 112927
1

Нечипоренко Софія Анатоліївна 53730555 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

121,000

8 11799590 112927
1

Павленко Богдан Станіславович 53724725 EH 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

126,000

9 11768764 112927
1

Петрович Крістіна Ігорівна 53728625 EH 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

165,000

10 11713990 112927
1

Поляновська Анастасія Володимирівна 53730525 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

126,000

11 11696363 112927
1

Семенчук Крістіна Максимівна 53730541 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

172,000

12 11782568 112927
1

Смаль Юрій Борисович 53730567 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

129,000

13 11801393 112927
1

Стешенко Артем Олегович 53730577 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

133,000

14 11739457 112927
1

Хлистун Богдан Євгенович 53730571 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

126,000

15 11744372 112927
1

Шлейн Юлія Романівна 53730509 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

150,000

16 11864599 112927
1

Шугалій Богдан Олександрович 53730582 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

134,000

2



17 11807815 112927
1

Ярмола Ярослав Сергійович 53730563 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

130,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сосницький обліково-
економічний фаховий 

коледж
Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 

№ 28-с

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11681189 113192
9

Волошко Андрій Ігорович 53730569 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

179,000

2 11714925 113192
9

Головач Іванка Андріївна 53730574 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

133,000

3 11744272 113192
9

Гребенюк Альбіна Ігорівна 53730596 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

140,000

4 11738280 113192
9

Двойнос Анастасія Сергіївна 53730598 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

180,000

4



5 11677695 113192
9

Дудко Марія Олександрівна 53730561 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

155,000

6 11785756 113192
9

Заробов Арсентій Рустамович 53730562 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

139,000

7 11703421 113192
9

Калита Крістіна Леонідівна 53730543 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

143,000

8 11683789 113192
9

Куц Єва Олександрівна 53730553 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

156,000

9 11771213 113192
9

Легка Марія Володимирівна 53726046 EH 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

184,000

10 11683171 113192
9

Максименко Людмила Вадимівна 53730534 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

153,000

11 11786903 113192
9

Ніколаєнко Анна Олексіївна 53730557 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

184,000

12 11681385 113192
9

Серавін Богдан Вікторович 53730540 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

162,000

13 11761368 113192
9

Сіра Каміла Євгенівна 53730570 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

187,000

14 11771620 113192
9

Стьопкін Олег Олегович 53726113 EH 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

122,000

15 11738980 113192
9

Тарасенко Анастасія Віталіївна 53730602 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

175,000

16 11712351 113192
9

Ульчич Катерина Юріївна 53730552 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

129,000

5



17 11835417 113192
9

Файницька Юлія Анатоліївна 53730506 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

130,000

18 11718879 113192
9

Фоміна Жанна Олександрівна 53730544 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

139,000

6


	НАКАЗ

